АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГОГ ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	№ 15

	с. Пищалье

	Об утверждении   видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями и дополнениями), администрация Пищальского сельского поселения Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень  видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области согласно приложению № 1.
    2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения  Оричевского района Кировской области.

Глава администрации
Пищальского сельского поселения    М.В. Монако

                                                                           Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Пищальского сельского поселения
                                          27.03.2017 № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области

		№ п/п

	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области
	Наименование должностного лица администрации поселения, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	Муниципальный земельный контроль
	Глава администрации Пищальского сельского поселения;
 специалист по земельным вопросам администрации поселения
	Распоряжение администрации
Пищальского сельского поселения от 30.11.2010
№ 46/1

	Муниципальный жилищный контроль
	Ведущий специалист администрации поселения;
Специалист по земельным вопросам администрации поселения
	Распоряжение администрации Пищальского сельского поселения от 04.08.2014 № 26

_______________